DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado CONSELHO ESCOLAR –
CAMINHOS POSSÍVEIS PARA DEMOCRACIA de autoria de MARIANO LUIZ SOUSA DOS
SANTOS, VANIAS ARAÚJO SOUZA, KERLI GOMES FERREIRA, MARILZA APARECIDA
PEREIRA DE MORAIS, CIRLEA SILVA DE ANDRADE, foi publicado nos Anais VI FIPED
referente ao ISSN 2316-1086.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/24787

https://www.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/24787